OCTAVA sanctæ Mariæ ad invitatorium sint quatuor in cappis, et hanc antiphonam dicant, *Venite adoremus Regem regum*, vel *Odor tuus sancta Dei genitrix*. Psalmus, *Venite*. Hymnus, *Fit porta Christi*. In primo nocturno antiphonæ, sicut in ejus festivitate, ita dicantur. Lectiones octo de sermone sancti Hieronymi, *Legimus ergo quam sæpe ad funera, et ad sepulturas*. Responsorium ipsius beate. Homiliam legant, *Intravit Dominus in quoddam castellum*. Hæc lectio superiori pulcherrima ratione connectitur. Ad missam offertorium, *Gaudeamus omnes*. Oremus, *Famulorum tuorum*. Lectio, *In omnibus requiem*. Oremus. Graduale, *Propter veritatem*. Alleluia, *Ho-*

(34) Id est, missam dominicæ præcedentis.

die Maria Virgo, vel *O quam pulchra es*, vel *Alliñit*, *Assumpta est*. Item alium versum, *Post partum Virgo*. Quem qui cantat, unum post alium dicat. Clerus qui chororum tenet, sive illi, qui in longum consistentes, cum repetitionibus quæ inibi conveniunt cantent. Sequentia similiter. Evangelium, *Intravit Dominus Jesus*. Offertorium, *Assumpta est*. Communio, *Exaltata est Virgo*. Ad vesperam antiphonæ cum psalmis, sicut in festivitate ipsius.

CAPUT XXV.

In festivitate sancti Bartholomæi.

Festivitate sancti Bartholomæi ad vesperam tapetia coaptentur in formulas, et quinque cerei ante altare. Lectio unius [supp. ex al. ms. apostoli]. Responsorium breve a pueris concinatur. Ad gradus sacerdos sit in cappis. Oremus, *Omnipotens sempiternæ Deus*. Ad stationem responsorium. *Cives Dei Apostolorum*. Oremus de ipso. Ad invitatorium duo in cappis, *Gaudete*. Candelæ tres ante altare. Lectiones et responsoria de ipso beato: quartum octavum, et duodecimum a duobus dicatur. In tertio homilia beati Gregorii papæ ex evangelio, *Hoc est præceptum meum*. Cerei duo augeantur ad aram. Ad stationem responsorium, *Fuerunt sine querela*. Missam matutinalem ex eo. Ad majorem omnes sacerdotes, et levitæ circumdantur cappis. Offertorium, *Mihi autem nimis*. Graduale, et omnia sicut in apostolorum festo continentur, ita fiant. Vesperas, sicut mos est in nativitate unius apostoli agere, sic faciant. Si hæc solemnitas die Dominico advenerit, omnia tamen de apostolo fiant.

CAPUT XXVI.

In festivitate sancti Augustini.

Ad vesperam, *Ecce sacerdos magnus*. Antiphona, *In medio ecclesiæ*. Oremus, *Ecclesiam tuam, Domine*. Ad stationem responsorium, *In medio ecclesiæ*. Reliqua in sancti Joannis Evangelistæ festo, et oremus de confessore. Invitatorium *Regem Confessorum Dominum*. Lectiones octo de ejus vita. *Ex provincia ergo Africana*. Responsorium de confessoribus: quartum, octavum, et duodecimum a pueris decantetur cum *Gloria*. Introitus ex homilia sancti Gregorii ex evangelio, *Homo quidam peregre*, vel *Vigilate itaque*. Ad stationem, *Ecce vere Israelita*. Missa matutinialis dicatur de ipso, vel si aliquis sanctus adest dicatur de ipso. Ad majus officium, *In medio ecclesiæ. Ecclesiam tuam, Domine*. Lectiones de Sapientia, *Optati, et datus est*. Responsorium, et omnia de confessoribus.